

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Брянской области

Личный прием в приемной Президента Российской Федерации в Брянской области проведет руководитель следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Брянской области Литвинов Игорь Анатольевич

В среду 08 апреля 2015 года с 10.00 до 13.00 руководитель следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Брянской области Литвинов Игорь Анатольевич проведет прием в приемной Президента Российской Федерации в Брянской области. Прием граждан будет осуществлен по вопросам, связанным с проведением доследственных проверок и расследованием уголовных дел, находящимся (находившимся) в производстве следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Брянской области. Адрес: 241002, г. Брянск, проспект Ленина, д. 33. Справки по телефону 74-68-67 с 9.00 до 18.00

01 Апреля 2015

Адрес страницы: https://bryansk.sledcom.ru/news/item/910139